ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Prestação de Serviços especializados para gerenciar a folha de pagamento e
cumprir com as obrigações tributárias e de prestação de contas ao Fisco e ao Tribunal de
Contas do Estado do Rio Grande do Norte. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de
Licitação nº IN00003/2025. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos:
1.31.2000.2.1 – Manutenção da Câmara Municipal de Riacho de Santana 3.3.90.36.00 –
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física. VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro de 2025. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Riacho de Santana
e: CT Nº 01150/2025 - 15.01.25 - José Isak de Oliveira Fontes - R$ 39.060,00.

PUBLICAR:

 - Diário Oficial das Câmaras Municipais dos RN (FECAM) - 15.01.25